
Uchwała Nr VII/42/21 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia 2 lipca 2021r. 

 

w sprawie zaangażowania się w organizację spotkania władz województwa 

i Młodzieżowego Sejmiku z uczestnikami międzynarodowego projektu pn. 

„Miasta dla młodzieży” realizowanego przez Gminę Starachowice  

w ramach Programu Erasmus+ 

 

Na podstawie § 5 pkt. 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraża wolę zaangażowania 

się w organizację spotkania władz województwa i radnych Młodzieżowego Sejmiku z 

uczestnikami międzynarodowego projektu pn. „Miasta dla młodzieży” realizowanego 

przez Gminę Starachowice w ramach Programu Erasmus+. Spotkanie zaplanowane 

jest na 27 lipca 2021r. 

§ 2.  

W celu organizacji przedsięwzięcia, o którym  mowa w § 1 niniejszej uchwały, 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego widzi potrzebę zwrócenia się  

z wnioskiem do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Współpracy Zagranicznej.  

                                                                  § 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                  Przewodnicząca    

                                                                                   Młodzieżowego Sejmiku      

                                                                          

                               Zofia Mogielska 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/42/21  

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 2 lipca 2021r. 

 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego widzi potrzebę zaangażowania 

się w organizację wizyty uczestników międzynarodowego projektu pn. „Miasta dla 

młodzieży” realizowanego przez Gminę Starachowice w ramach Programu Erasmus+. 

Jego celem jest wymiana dobrych praktyk na temat polityki młodzieżowej, 

podniesienie umiejętności „miękkich” wśród młodzieży oraz rozwijanie kompetencji 

międzykulturowych. W ramach projektu przedstawiciele krajów partnerskich 

(Portugalia, Litwa, Grecja oraz Hiszpania) promują aktywność społeczną i edukację 

pozaformalną wśród młodych ludzi. Podczas wizyty w regionie świętokrzyskim, 

planowane jest spotkanie z władzami województwa oraz radnymi Młodzieżowego 

Sejmiku (27 lipca 2021r.). 

 

 

 

 


